neda de argent, reyals e migs reyals e quarts de 

reyals, j . march e v. unses, ítem se ha batut dins 

aquest temps en moneda de bi l lo , ço es doblers 

menuts e malles, D C C xvj marchs v. onces vi í i j . 

. . . . ; de les quals monedes senyor axi de a r 

g e n t com de bíllo a vos senyor no pertany a l 

guna cosa per ço com en lo batiment de aquelles 

se perdé, la qual perdoa pagaren los jurats de 

Mallorques 
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relinquantur ¡n testamentis vel in aliqua alia ul

tima volúntate, usque ad quantitatem videlicet 

quinquaginta librarum monetc Majoricarum mi-

nutorum, rendalium, annuatim perpetuo, in 

frumento censual! vel in pecunia, usque ad valo

rem quantitatis supra proxime expressate. Man

dantes per presentem universis et singulis offi-

cialibus et subditis nostris presentibus et futuris, 

quod has nostras concessiones ratas validas at

que firmas et irrevocabilcs, habeant tcncant et 

obsetvent , et contra non veniant nec aliquem 

contravenirc permittant aliqua ratione. In cujus 

rei testimonium presentem fieri jussimus nostro 

sigillo munitam. Data Perpiniaui quinto idibus 

madü anno Domini millesimo CCC xl q u Í D t o . 

H. can. Rex P . — A r x . del Rl . Patrim. Lib. I .ett. 

Reg. 

I V 

Orde de comprar dotse ocalorse ceros enlre mas
cles y femelles per transludar vius al bascb dc l 'all-
detura. 

Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valentic , 

Majoricarum, Sardinie ct Corc ice , comesque 

Barchinonc Rossilionis et Ccritanie, fidcli nostro 

Bertrando Rubei, procuratori rcddituum et j u -

rium nostrorum regni Majoricarum, salutem ct 

graciam. Cum ¡n nostro nemore de Valdaura ser-

vorum copiam haberc velimus, ideo orbis dic i -

mus ct mandamus quatcnus duodecim vcl qua-

tuordecim juvenes cervos inter masculos et l e -

mellas, talis tamen juventutis quod vivi defetri 

valeant ad nemus predictum, de pecunia procu-

rationis vobis commisse ematis , ipsosque ad ne

mus predictum totaliter transmittatis. Et hoc 

aliquatenus non mutetis prout nobis serviré cu-

pitis ct placeré. Quoniam nos per presentem 

mandamus magistro ratiouali curie nostre, seu 

cuicumque alü a vobis compotum andituro, quod 

quitquit tam in emendis dictis cervis quam in 

ducendis ad nemus predictum expenderitis, id in 

vestro recipiat compoto ct admittat, vobis sibi 

tradente presentem nec non apochas, quas per 

vos recipi volumus in solutionibus facicudis ex 

causa predicta. Data ¡11 monasterio Populcti xij